
Místo konání: Ráby - Kunětická hora 
Trať: 8 800 m velký okruh, 4 500 m malý okruh – asfalt + lesní cesty
Počasí: v době závodu jasno, 14 °C, čerstvý vítr, trať suchá

Prezentováno: 82 závodníků z toho 62 velký okruh a 20 krátký okruh
Startovalo: 82 závodníků
Závod dokončilo: 82 závodníků

Sb h dčí h M J k b J š M M ti J š á

2. ročník Kunětické devítky
Cross - country běh kolem Kunětické hory

10. závod - středa 30. září 2015

Sbor rozhodčích: Mgr. Jakub Jaroš, Mgr. Martina Jarošová
Hlavní rozhodčí: Mgr. Jakub Jaroš
Zpracování výsledků: Mgr. Jakub Jaroš
Ředitel závodu: Mgr. Jakub Jaroš

Hlavní závod  8 800 m

Pořadí St. č. Kat. Příjmení a jméno Klub Čas Pozn.
1 174 MA Nožka Radek OK Lokomotiva Pardubice 32:07.32

2 24 MA Kučírek Tomáš SK OMT Pardubice 33:14.43

3 138 MB Rohlík Václav Spartak Slatiňany 33:17.85

4 109 MC Doucha Jiří Hvězda Pardubice 35:08.16

5 48 MB Pleskot Ondřej HO Pardubice 35:11.78

6 69 MA Horák Lukáš Retia Pardubice 35:32.21

7 8 MC Cibulka Jiří Horoklub Česká Třebová 36:01.96

8 36 MA Pavelka Marek SK OMT Pardubice 36:03.20

9 35 MB Holý Michal SK OMT Pardubice 36:04.22

10 27 MB Štys Pavel Retia Pardubice 36:13.11

11 152 MA Doktor Ondřej Pardubice 36:32.84

12 45 MB Václavek Jan OK Lokomotiva Pardubice 36:33.34

13 1 MD Lederer Vladimír Cyklo RD 36:46.16

14 235 MD Hanuš Petr Chládek a Tintěra Pardubice 37:26.94

15 233 MC Vejběra Jan Cyklopokr 37:52.61

16 237 MB Koreček Richard Nepasický Cyklo Team 37:55.74

17 13 MB Matoušek Josef Hradec Králové 38:07.97

18 238 MB Bezchleba Petr SK TRI Cykloklub 38:31.54

19 234 MB Ločárek Pavel Pardubice 38:34.4219 234 MB Ločárek Pavel Pardubice 38:34.42



20 33 MA Šenkýř Jan Dobruška 38:36.67

21 131 MB Salaj Lukáš SK OMT Pardubice 38:38.90

22 104 MB Kárník Jan Fanaticus 38:45.07

23 143 MB Novák Pavel KRB Chrudim 38:53.28

24 37 MD Schaffer Petr Mlýn Janderov 39:01.96

25 98 MC Novotný Zdeněk TITAN Rehabilitace Pardubice 39:09.25

26 240 MD Ryzner Miroslav SK Srch 40:21.48

27 137 MC Nádhera Petr Hradec Králové 40:44.60

28 6 MC Zavřel Vít Němčice 40:56.70

29 84 MC Číz Josef Lázně Bohdaneč 41:24.95

30 75 ZB Vejběrová Eva Cyklopokr 41:37.45

31 83 MC Voženílek Miroslav Dračí Lodě Ponorka Pce 41:54.81

32 230 MC Bělohlávek Jiří Pardubice 42:12.51

33 43 MC Cejp Jiří Sav.cz 42:16.71

34 231 MC Sákr Lukáš Pardubice 42:36.62

35 165 MB Uher Tomáš Lázně Bohdaneč 42:40.38

36 219 ZA Poděbradská Milana Pardubice 42:40.83

37 44 MA Hofman Jiří Rosice nad Labem 42:48.25

38 220 MB Marhold Luboš Horní Jelení 43:14.67

39 77 MB Novák Viktor Meduna Kalírna 43:07.01

40 159 ZB Macháčová Lucie Pardrubice 43:20.28

41 94 MD Bílý Zdeněk Hvězda SKP Pardubice 43:28.99

42 100 ZA Zavřelová Barbora Němčice 43:34.40

43 236 MD Macek Martin Hradec Králové 43:53.85

44 93 MC Novotný Jíří UNO Srch 44:10.03

45 207 MD Sedlák Jiří Cyklokraus Přelouč 44:23.43

46 73 MC Ritter Tomáš Chrudim 44:30.91

47 68 ZC Zavřelová Jana Němčice 44:39.24

48 46 ZC Sákrová Markéta Hvězda Pardubice 44:56.39

49 239 MC Tabachová Gabriela Hradec Králové 45:03.83

50 85 ZC Cinková Jitka Pardubice 45:21.86

51 241 MD Novák Karel Vysoké Mýto 46:00.99

52 49 MD Pleskot Ladislav Rosice nad Labem 46:55.17

53 161 MC Jirásko Lubomír SK Srch 47:34.15

54 232 MB Flašar Jan Pardubice 48:55.58

55 208 MC Bahník Miroslav Hradec Králové 49:03.56

56 50 MD Šimík Marek Srch 49:06.52

57 47 MC Ilavský Milan Pardubice 49:08.62

58 54 ME Balla Zikmund RK Chrudim 49:16.22

59 139 ME Tučný Jan MK Pce 49:57.07

60 114 ME Petržílek Zdeněk KRB Chrudim 51:18.31

61 242 MB Novák Jakub Vysoké Mýto 53:19.65

62 229 MD Vacek Lubomír Dukla Pardubice 54:03.86

Pořadí St. č. Kat. Příjmení a jméno Klub Čas
1 9 M4 Mocek Tomáš Pardubice 17:30.43

2 51 M4 Firkušný Martin Smiřice 19:56.85

3 60 M4 Moravec Filip Pardubice 21:08.71

4 29 M4 Hromádko Jaroslav AČR - VP 21:14.08

5 5 M1 Kubias Josef Vlčkovice 21:26.11

Malý okruh - 4 500 m



6 1 M4 Duchoslav Martin Vysoké Chvojno 21:30.40

7 4 Z4 Ungerová Lenka TC Dobruška 21:45.07

8 6 Z4 Kubiasová Kateřina Vlčkovice 22:02.07

9 67 Z4 Jurošová Olga Pardubice 22:50.29

10 26 M2 Fiala Matyáš Ráby 22:53.77

11 50 Z1 Fialová Ema Ráby 22:54.38

12 79 Z3 Koubková Jana SK TRI Cyklo Chlubno 22:54.77

13 80 M2 Zavřel Vít Hvězda Pardubice 22:56.53

14 65 M4 Horák Michal BOBRTEAM 23:02.82

15 15 Z4 Peerová Jaroslava Kolín 25:21.48

16 78 Z4 Pešková Ilona Pardubice 31:07.42

17 81 M4 Chobot Hynek STAPRO Pardubice 31:07.99

18 7 Z1 Koblicová Lucie PCE AVANTGARD 31:11.20

19 8 M4 Koblic Zdeněk PCE AVANTGARD 31:11.20

20 58 Z4 Nádherová Hana Hradec Králové 33:48.37

V Pardubicích 1. října 2015

Příští  11. Kunětická devítka se bude konat 
ve středu 14. října 2015; start bude v 17:00 hodin.



Hlavní závod  8 800 m

Pořadí St. č. Příjmení a jméno Klub Čas Pozn.

Muži A   (19 - 29 let)
1 174 Nožka Radek OK Lokomotiva Pardubice 32:07 32

2. ročník Kunětické devítky
Cross - country běh kolem Kunětické hory

10. závod - středa 30. září 2015

Pořadí v jednotlivých kategoriích

1 174 Nožka Radek OK Lokomotiva Pardubice 32:07.32

2 24 Kučírek Tomáš SK OMT Pardubice 33:14.43

3 69 Horák Lukáš Retia Pardubice 35:32.21

4 36 Pavelka Marek SK OMT Pardubice 36:03.20

5 152 Doktor Ondřej Pardubice 36:32.84

6 33 Šenkýř Jan Dobruška 38:36.67

7 44 Hofman Jiří Rosice nad Labem 42:48.25

Muži B   (30  39 let)
1 138 Rohlík Václav Spartak Slatiňany 33:17.85

2 48 Pleskot Ondřej HO Pardubice 35:11.78

3 35 Holý Michal SK OMT Pardubice 36:04.22

4 27 Štys Pavel Retia Pardubice 36:13.11

5 45 Václavek Jan OK Lokomotiva Pardubice 36:33.34

6 237 Koreček Richard Nepasický Cyklo Team 37:55.74

7 13 Matoušek Josef Hradec Králové 38:07.97

8 238 Bezchleba Petr SK TRI Cykloklub 38:31.54

9 234 Ločárek Pavel Pardubice 38:34.42

10 131 Salaj Lukáš SK OMT Pardubice 38:38.90

11 104 Kárník Jan Fanaticus 38:45.07

12 143 Novák Pavel KRB Chrudim 38:53.28

13 165 Uher Tomáš Lázně Bohdaneč 42:40.38

14 220 Marhold Luboš Horní Jelení 43:14.67

15 77 Novák Viktor Meduna Kalírna 43:07.01

16 232 Flašar Jan Pardubice 48:55.58



17 242 Novák Jakub Vysoké Mýto 53:19.65

Muži C   (40 - 49 let)
1 109 Doucha Jiří Hvězda Pardubice 35:08.16

2 8 Cibulka Jiří Horoklub Česká Třebová 36:01.96

3 233 Vejběra Jan Cyklopokr 37:52.61

4 98 Novotný Zdeněk TITAN Rehabilitace Pardubice 39:09.25

5 137 Nádhera Petr Hradec Králové 40:44.60

6 6 Zavřel Vít Němčice 40:56.70

7 84 Číz Josef Lázně Bohdaneč 41:24.95

8 83 Voženílek Miroslav Dračí Lodě Ponorka Pce 41:54.81

9 230 Bělohlávek Jiří Pardubice 42:12.51

10 43 Cejp Jiří Sav.cz 42:16.71

11 231 Sákr Lukáš Pardubice 42:36.62

12 93 Novotný Jíří UNO Srch 44:10.03

13 73 Ritter Tomáš Chrudim 44:30.91

14 239 Tabachová Gabriela Hradec Králové 45:03.83

15 161 Jirásko Lubomír SK Srch 47:34.15

16 208 Bahník Miroslav Hradec Králové 49:03.56

17 47 Ilavský Milan Pardubice 49:08.62

Muži D   (50 - 59 let)
1 1 Lederer Vladimír Cyklo RD 36:46.16

2 235 Hanuš Petr Chládek a Tintěra Pardubice 37:26.94

3 37 Schaffer Petr Mlýn Janderov 39:01.96

4 240 Ryzner Miroslav SK Srch 40:21.484 240 Ryzner Miroslav SK Srch 40:21.48

5 94 Bílý Zdeněk Hvězda SKP Pardubice 43:28.99

6 236 Macek Martin Hradec Králové 43:53.85

7 207 Sedlák Jiří Cyklokraus Přelouč 44:23.43

8 241 Novák Karel Vysoké Mýto 46:00.99

9 49 Pleskot Ladislav Rosice nad Labem 46:55.17

10 50 Šimík Marek Srch 49:06.52

11 229 Vacek Lubomír Dukla Pardubice 54:03.86

Muži E   (60 - 69 let)
1 54 Balla Zikmund RK Chrudim 49:16.22

2 139 Tučný Jan MK Pce 49:57.07

3 114 Petržílek Zdeněk KRB Chrudim 51:18.31

Muži F   (nad 70 let)

Ženy A   (19 - 29 let)
1 219 Poděbradská Milana Pardubice 42:40.83

2 100 Zavřelová Barbora Němčice 43:34.40

Ženy B   (30 - 39 let)
1 75 Vejběrová Eva Cyklopokr 41:37.45

2 159 Macháčová Lucie Pardrubice 43:20.28



Ženy C   (40 - 49 let)
1 68 Zavřelová Jana Němčice 44:39.24

2 46 Sákrová Markéta Hvězda Pardubice 44:56.39

3 85 Cinková Jitka Pardubice 45:21.86

Ženy D   (nad 50 let)

Malý okruh - 4 500 m

Pořadí St. č. Příjmení a jméno Klub Čas

Mladší žáci   (6 - 10 let)
1 5 Kubias Josef Vlčkovice 21:26.11

Starší žáci   (11 - 14 let)
1 26 Fiala Matyáš Ráby 22:53.77

2 80 Zavřel Vít Hvězda Pardubice 22:56.53

Junioři   (15 - 18 let)

Muži   (nad 19 let)
1 9 Mocek Tomáš Pardubice 17:30.43

2 51 Firkušný Martin Smiřice 19:56 852 51 Firkušný Martin Smiřice 19:56.85

3 60 Moravec Filip Pardubice 21:08.71

4 29 Hromádko Jaroslav AČR - VP 21:14.08

5 1 Duchoslav Martin Vysoké Chvojno 21:30.40

6 65 Horák Michal BOBRTEAM 23:02.82

7 81 Chobot Hynek STAPRO Pardubice 31:07.99

8 8 Koblic Zdeněk PCE AVANTGARD 31:11.20

Mladší žákyně   (6 - 10 let)
1 50 Fialová Ema Ráby 22:54.38

2 7 Koblicová Lucie PCE AVANTGARD 31:11.20

Starší žákyně   (11 - 14 let)

Juniorky   (15  18 let)
1 79 Koubková Jana SK TRI Cyklo Chlubno 22:54.77

Ženy   (nad 19 let)
1 4 Ungerová Lenka TC Dobruška 21:45.07

2 6 Kubiasová Kateřina Vlčkovice 22:02.07

3 67 Jurošová Olga Pardubice 22:50.29

4 15 Peerová Jaroslava Kolín 25:21.48

5 78 Pešková Ilona Pardubice 31:07.42

6 58 Nádherová Hana Hradec Králové 33:48.37
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